
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 総務課 指名競争入札 契約の日 令和7年2月1日 令和3年12月23日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

辞退

辞退

61,200,000

126,000,000

46,800,000 落札

辞退

辞退

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

庁舎警備及び宿日直業務
　日勤：閉庁日　２名（警備１名、日直１名）
　夜勤：開庁日、閉庁日２名（警備１名、宿直１名）

場　　　所

いなべ市役所

名　　　称

庁舎警備及び宿日直業務（長期継続契約）

㈲ワールドクリーン　いなべ営業所 三重県いなべ市藤原町本郷９９０

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

58,176,000 46,800,000 51,480,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

セコム三重㈱

イセット㈱

太平美装興業㈱

信用警備保障㈱

㈲ワールドクリーン　いなべ営業所

㈱ＫＢＳ　中部営業所

㈱セフティージャパン


